
  
 
  

 

    19 novembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 
VARIE ED EVENTUALI  
1. Accordo tra Sapienza, Universita di Cagliari e Huawei 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
DELIBERAZIONE N. 372/24 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Udita la relazione illustrata dal Pro Rettore Vicario, direttamente in 

seduta;  
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 
• Vista la propria delibera n. 175 del 28 maggio 2024 con la quale ha 

assegnato le borse di dottorato ex D.M. 629/2024 e D.M. 630/2024 - 40° 
ciclo - A.A. 2024/2025; 

• Considerato che il testo dell’Accordo con Huawei per il finanziamento di 
una borsa di dottorato ex DM 630/2024, inserita nel Bando di ammissione 
ordinario e già assegnata con la citata delibera, prevede una diversa 
formulazione degli aspetti relativi alla proprietà intellettuale rispetto al 
format Sapienza; 

• Ritenuto opportuno procedere alla sottoscrizione dell’Atto per 
consentire allo studente di svolgere l’attività di ricerca anche in deroga 
a quanto previsto dal format Sapienza;  

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 
 

DELIBERA 
 

di autorizzare la Magnifica Rettrice a sottoscrivere l’Atto dando mandato alla 
stessa, ove necessario, di apportarvi modifiche tecniche ma non sostanziali. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto       F.to Antonella Polimeni 

 
………… O M I S S I S ………….. 


